Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 007/2022

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Exonera RUAN VENTURA OLIVEIRA para o cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar, Índice CCIV, de acordo com a Lei
nº 2.413/2019, a contar de 02 de maio de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 02 de maio de 2022.

PABLO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente

Publicação

_______________________________

Edição ______________Pag ________

Data _________/_________/________